
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от 27 мая 2024 года                                                                                                   №76 

    с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 15.11.2019 № 134 «Об утверждении Реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 15.11.2019 № 134 «Об утверждении Реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Седельниковского муниципального района Омской области» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

- приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению; 

- приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                           В.И. Жилин 
 


